
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SV Veert R

I II III IV V VI Punkte
4 8 5 3 6 16

912
9:20

╳ 1 2 7 8 9 Auszeit

1:8
9:22

Ende
12:20 B  TSV Weeze II S

I II III IV V VI Punkte
7 9 1 3 6 8

25

4 8 11 13 16 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:23 B  TSV Weeze II R

I II III IV V VI Punkte
7 9 1 3 6 8

25

╳

17
3
20

4
24

8
25

9 12
Auszeit

Ende
12:43 A  SV Veert S

I II III IV V VI Punkte
4 8 5 12 6 16

18

2
11

5
13

6
18

8 9 10
Auszeit

9:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:46 A  SV Veert R

I II III IV V VI Punkte
4 8 5 12 6 16

25

╳

14
24

3
15
25

7
16

8
18

12
21

13
22 Auszeit

Ende
13:08 B  TSV Weeze II S

I II III IV V VI Punkte
7 9 1 3 6 8

17

0
9
17

2
11

3
13

5
14

7
15

8
16

Auszeit

5:12
14:21

S
A
T
Z

4

Start
13:11 B  TSV Weeze II R

I II III IV V VI Punkte
7 9 1 3 6 8

18

╳

18
1 4 8 10 13 Auszeit

1:9
10:21

Ende
13:31 A  SV Veert S

I II III IV V VI Punkte
4 8 5 12 6 16

25

3
25

11 15 19 21 24
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:34 B  TSV Weeze II R

I II III IV V VI Punkte
7 9 1 3 6 8

8

╳ 2
Auszeit

Ende
13:47 A  SV Veert S

I II III IV V VI Punkte
4 8 5 12 6 16

7

0 2 3 5 7 Auszeit

2:7
2:10

Wechsel
8:2 B  TSV Weeze II R

I II III IV V VI Punkte
7 9 1 3 6 8

15

╳   11 12 14 15
Auszeit

Bezirksklasse 11 Frauen
Frauen

A  SV Veert vs. TSV Weeze II B
Spiel 51 02.03.2024 12:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule
47608 Geldern

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Veert 9/14
3 Willems, Vivien X
4 Ludwigs, Monique X
5 Kupetz, Jule Charlotta X
6 Elsemann, Johanna X
8 Ritgens, Helena X

10 Welter, Wiebke
12 Giesen, Antonia X
15 Ingenpaß, Maike
16 Hebinck, Jule X
A  Libero

A  Offizielle

C

B  TSV Weeze II 6/14

1 Macdonald, Merle X
3 Janssen, Lisa X
6 vanHaaren, Leonie X
7 van Lück, Clara X
8 Greve, Maya X
9 Borrenbergs, Romy X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SV Veert TSV Weeze II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 9 1 20 25 1 0 0
1 0 0 18 2 20 25 1 0 0
0 0 1 25 3 22 17 0 0 2
0 0 1 25 4 20 18 0 0 2
2 0 0 7 5 13 15 1 0 0
5 1 2 84 95 100 3 0 4
Start: 12:00 Ende: 13:47 Dauer: 1:47

Sieger: TSV Weeze II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lineman, Peyton 1
2 Picker , Hannah 2

Schr. Lehmkuhl, Janina
Assist. Kadriu, Arjona

Dokument erstellt: 02.03.2024 13:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


