

Bezirksklasse 11 Frauen

Frauen

A SV Veert vs. TSV Weeze II B

Spiel 51 02.03.2024 12:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule 47608 Geldern



		S	Start 12:00						R Ende 12:20				B TSV Weeze II				S		tart 2:23	(1	B TSV Weeze II			R		Ende 12:43		A SV Ve		eert eert		
	Aufschlagfolge	Α	I II	- 11	I I	<u>۷</u>	/ V	I Pu	nkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
δu.	Startaufstellung	T	4 8	5	5 3	3 6	6 16		_	7	9	1	3	6	8		Ť	7	9	1	3	6	8		4	8	5	12	6	16		
stellung	Spielernr.	↓ Ľ[12	2 !	9 🗈							25	1							25							18	
ufst	Auswechsel- spieler Spielstand	Z					9:2	20									Z															
٨	Spieistanu	-							-																							
	1. 5.		X 1	2	7	8	(9)	Διι	szeit 4		8	11	13	16	2 5)			X	3	4	8	9	12		2	5	6	8	9	10		
	Aufschlag- 2. 6.	11/	`				٢									Auszeit	2	17	3 20	24	8 25			Auszeit	2 11	5 13	6 18)				Auszeit	
	runden 3. 7. 4. 8.							1	:8 :22																						9:12	
	7. 0.							9	.22																						0.12	
Start (A) SV Veert R Ende (B) TSV W										10/	ze II S			S	Start		B TSV Weeze II				Ende			(A) (a)			•					
	A	S	12:46		(A) SV Veert				ĸ	13:08						5	S	13	13:11		B) TSV Weeze) II	R	13:31		(A) SV		/ veen	į.	S	
	Aufschlagfolge	A	I II	II			/ V		nkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
δu.	Startaufstellung		4 8	5	1	2 6	6 16	6		7	9	1	3	6	8		T	7	9	1	3	6	8		4	8	5	12	6	16		
all a	Spielernr.	IJ <u>.</u> Ţ						- 2	25							17	1							18							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand	4															Z															
4	Opicistana																															
	1. 5. 2. 6.	2	(3	7	8	12 21	13 22	Δ	szeit 0)	2	3	5	7	8	Auszeit	1	X	1	4	8	10	13	Auszeit	3_	11	15	19	21	24	Auszeit	
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7.	3	3 14 15 24 25	16	18	21	22	Au	P)	11	13	14	15	16	5:12	4	X (B)						1:9	25)						Auszeit	
	4. 8.		24 (25)						K	. 7)						14:21								10:21								
<u> </u>																																
	S Start 13:34 B TSV Weeze II R Ende 13:47 A SV Veert S W															/echsel B TSV Weeze II R							(A) SV Veert 9/14 (B) TSV Weeze II 6/							6/14		
	Aufschlagfolge	I 🕳 🕒	13:34														0.2						3 V	Villems	s, Vivie	en		X) 13V	0/14		
	Startaufstellung	A	7 9			v v v s 6			nkte	4	8	III 5	1V 12	V	VI 16	Punkte	7	9	1	3	V	VI	Punk	 4 L	.udwig						donald, N	
Aufstellung	Spielernr.	1T I	1 9	-	. `	, (8	<u>'</u>	8	4	0	3	12	U	10	7		9		3	0	0	15	_ 5 K	Kupetz	, Jule (Charlo	otta			sen, Lisa	
stell	Auswechsel- spieler Spieletand	7						┙'	о							′							⊥;		Isema						laaren, L	
Auf	spieler Spielstand	_																							Ritge						₋ück, Cla	
	1 5	┨	,																						Velter,				_		e, Maya	X
	1. 5. Aufschlag-	15	(2					Au	szeit)	2	3	5	Ø		Auszeit	t X		11	12	14	15	Ausz		Siesen				X 9	9 © Borrenbergs, Ro	s, Romy X	
	runden 3. 7.							-								2:7							-		5 Ingenpaß, Maike 6 Hebinck, Jule				√ (B) Li) Libe	bero	
	4. 8.															2:10										k, Juic		l	$\hat{-}$			
	Sanktionen			Domorlana													Ergobnicco						$\overline{}$	A Libero					B) Offizielle			
Sanktionen Bemerkungen V B H D A/B Satz Spielstand													<u> </u>	Ergebnisse (A) Omizielle																		
													A SV Veert TSV Weeze II B																			
																		A W G P Satz Dauer P G W A 2 1 0 9 1 20 25 1 0 0														
																		1 0 0 18 2 20 25 1 0 0														
																	0 0 1 25 3 22 17 0 0 2															
																		0 0 1 25 4 20 18 0 0 2														
																		2 0 0 7 5 13 15 1 0 0														
																		5 1 2 84 95 100 3 0 4 Start 13:00 Ends: 13:47 Dayor 1:47														
																		Start: 12:00 Ende: 13:47 Dauer: 1:47 Sieger: TSV Weeze II 3:2														
												Siege	1. 130	vvcc2t	5 fl		- 3	٠.د														
						Calaia	dsaeria						Lini	enrich	tor																	

Schiedsgericht Linienrichter

1 Lineman, Peyton 1
2 Picker , Hannah 2
Schr. Lehmkuhl, Janina

Assist. Kadriu, Arjona

Dokument erstellt: 02.03.2024 13:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP